様式第4号(第4条関係)

	※
	届出区分
	条例第2条第　項第　号

簡易給水施設等完成届

年　　月　　日

　名取市長　　　　　　　　　　　殿

布設者の住所

(主たる事務所の所在地)

氏名　　　　　　　　　　　　　印
(名称及び代表者の氏名)

電話

　下記のとおり工事が完成したので，簡易給水施設等の規制に関する条例第7条第1項の規定により届け出ます。

記

1　管理責任者の住所及び氏名

2　布設の場所

3　工事の着手及び完成の年月日

　(1)　着手の年月日

　(2)　完成の年月日

4　添付書類

　　水質検査結果書

　(注)　1　用紙の大きさは，日本工業規格A列4番とすること。

　　　　2　※印の欄は，届出者における記入は不要です。